
Id: D2E3B293-D657-4959-A44C-AEFB07359100. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR V/XLII/455/18 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Powiatu Wejherowskiego za 2018 rok. 

Na podstawie art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.), art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 995 ze zm.), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 395 ze zm.). 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
 uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru firmy: Biuro Audytu i Rachunkowości PROMAR Sp. z o.o. do przeprowadzenia 
badania sprawozdania finansowego Powiatu Wejherowskiego za 2018 rok. 

§ 2 

Szczegółowe warunki przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Powiatem Wejherowskim a wykonawcą.  

§ 3 

Do zawarcia umowy upoważnia się Zarząd Powiatu Wejherowskiego.  

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Ryszard Czarnecki 

 


